РОС С ИЙС КА Я   Ф ЕДЕ РА ЦИЯ

БЕЛ Г ОРОДС КА Я  ОБ Л А С ТЬ

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 21  сентября  2018  года                                                                  № 1/1

О признании полномочий членов

Муниципального совета Ивнянского

района третьего  созыва

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2008 года №

131-ФЗ «Об особенностях организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального района «Ивнянский

район»  Белгородской  области  Муниципальный  совет  Ивнянского

района  р е ш и л:

1. Признать полномочия тридцати членов Муниципального совета

Ивнянского района третьего созыва:

Аркатовой Александры Борисовны  - главы  Сафоновского сельского

поселения;

Базовой Елены Николаевны  - депутата земского собрания

Череновского сельского поселения;

Батурина Александра Михайловича - депутата земского собрания

Владимировского сельского поселения;

Батыревой Надежды Николаевны - главы Вознесеновского сельского

поселения;

Бочаровой Людмилы Петровны - депутата земского собрания

Сырцевского сельского поселения;

Воронковой Светланы Юрьевны - депутата земского собрания

Сухосолотинского сельского поселения;

Вьюнова Павла Борисовича - депутата поселкового собрания

городского поселения «Посёлок Ивня»;

Горбатых Елены Витальевны– депутата земского собрания

Курасовского сельского поселения;

Гутеневой Ирины Викторовны - главы Сухосолотинского сельского

поселения;

2

Дворникова Алексея Алексеевича – депутата земского собрания

Сафоновского сельского поселения;

Дмитриева Николая Николаевича - главы Новенского сельского

поселения;

Ивлевой Валентины Викторовны - главы Череновского сельского

поселения;

Колесникова Александра Владимировича - главы Сырцевского

сельского поселения;

Ладан Ларисы Григорьевны - главы Покровского сельского

поселения;

Листопад Василия Александровича  -  главы поселкового собрания

городского поселения «Посёлок Ивня»;

Лифинцевой Галины Ивановны - главы Драгунского сельского

поселения;

Никулиной Татьяны Николаевны - главы Богатенского сельского

поселения;

Платонова Вячеслава Ивановича - главы Хомутчанского сельского

поселения;

Полуляховой Галины Викторовны - главы Кочетовского сельского

поселения;

Потрясаева Андрея Алексеевича - депутата земского собрания

Верхопенского сельского поселения;

 Фастовой Ирины Викторовны -  депутата земского собрания

Богатенского сельского поселения;

Фурмановой Галины Сергеевны - депутата земского собрания

Новенского сельского поселения;

Чеботаевой Надежды Владимировны - депутата земского собрания

Кочетовского сельского поселения;

Черкашиной Натальи Ивановны - депутата земского собрания

Хомутчанского сельского поселения;

Черновой Татьяны Дмитриевны - главы Владимировского сельского

поселения;

Чернявского Владимира Викторовича - депутата земского собрания

Вознесеновского сельского поселения;

Чупахина Александра Валентиновича - главы Курасовского сельского

поселения;

Шишкиной Елены Владимировны - депутата земского собрания

Драгунского сельского поселения;

Щетинина Александра Николаевича - главы Верхопенского сельского

поселения;

Юрченковой Марины Петровны - депутата  земского собрания

Покровского сельского поселения.

3

2.Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

www.admivnya.ru.

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района      П.Б.Вьюнов

http://www.admivnya.ru/